

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 28 de novembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01041 | Caderno 1

SUMÁRIO

- EXTRATO DE CONTRATO Nº 6247-2023 PP Nº 021-2023.
- AVISO DE PUBLICAÇÃO DA TP nº 013-2023
- AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO.



Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 28 de novembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01041 | Caderno 1

Contrato



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, 01 - Tel.: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.qov.br



ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato do Contrato nº 6247-2023, PP nº 021-2023 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Pneuscar Comércio e Serviços Ltda Me, CNPJ 07.629.557/0001-35, Objeto: Fornecimento de pneus, câmaras, protetores e baterias, com serviços de reposição, recapagem, balanceamento, alinhamento e cambagem, para atender a demanda da Frota do Município de Presidente Dutra – Bahia, Valor R\$ 1.212.000,00 (Hum milhão, duzentos e doze mil reais), Vigência: 24/11/2023 a 24/11/2024. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municípal.

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.



Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 28 de novembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01041 | Caderno 1

Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA Rua Valter Barreto, 01 - Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39 www.presidentedutra.ba.gov.br



ATOS ADMINISTRATIVOS

TOMADA DE PREÇO 013-2023 — Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil, para execução de reforma no Colégio Luiz Viana Filho, na sede do Município de Presidente Dutra - Ba, Tipo: Menor valor global, julgamento: 13/12/2023, às 09h:00 min, local sede da Prefeitura Municipal. Maiores informações e aquisição do edital junto à CPL ou no Portal do Município no endereço eletrônico https://presidentedutra.ba.gov.br/.

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.



Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 28 de novembro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01041 | Caderno 1

Portaria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, 01 Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.gov.br



AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA-BA, vem através do presente cancelar, tornar sem efeito, o aviso de publicação da PORTARIA Nº. 134, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023, publicado no Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico www.presidentedutra.ba.gov.br, Ano IX - Edição nº 01035 | Caderno 1, segunda-feira, 20 de novembro de 2023.

Esta Aviso entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, de 28 de novembro de 2023.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA

Prefeito Municipal

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.